

Landstingsstyrelsen

Utvidgat uppdrag till utskottet för representationsfrågor

Beslut i representationsfrågor inom landstingsstyrelsens verksamhet fattas i vissa fall av utskottet för representationsfrågor. Landstingsstyrelsen valde vid sammanträde den 12 november 2002 ledamöter till detta utskott, som kom att utgöras av styrelsens presidium.

Beslutsordningen i ärenden som gäller studieresor mm för förtroendevalda samt anställda vid rotlar och politiska kanslier är för närvarande ej reglerad. Sådana beslut har i vissa situationer tidigare fattats i ett särskilt utskott, utskottet för förtroendevaldas och tjänstemäns deltagande i studieresor och konferenser. Detta utskott liksom det tidigare utskottet för representationsfrågor har varit identiska med styrelsens presidium.

Mot den bakgrunden förefaller det enklast att det i november 2002 valda representationsutskottet får ett vidgat uppdrag att även besluta i ärenden som rör studieresor för förtroendevalda och anställda vid rotlar och politiska kanslier.

I bilaga anges närmare i vilka sammanhang utskottet skall träda in. Det bör understrykas att i de fall resan/besöket etc företas av anställda vid rotlar eller politiska kanslier och kostnaden belastar respektive partis kanslianslag beslut inte skall tas av utskottet utan ligger hos finanslandstingsrådet eller gruppledaren för respektive parti.

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

att utvidga beslutanderätten för representationsutskottet även till ärenden som rör förtroendevaldas studieresor etc i enlighet med bilaga.

Ingela Nylund Watz

1

Förtroendevaldas deltagande i studiebesök, konferenser och kurser

Utskottet för förtroendevaldas och tjänstemäns deltagande i studieresor och konferenser

Generella beslut kan fattas för förtroendevalda att representera landstinget vid studiebesök, konferenser o dyl. i organ som denne blivit utsedd att representera landstinget i

2

Anställda vid rotlar och politiska kansliers deltagande i studiebesök, konferenser och kurser

Utskottet för förtroendevaldas och tjänstemäns deltagande i studieresor eller konferenser

I de fall kostnaden belastar det centrala anslaget för kurser, konferenser mm